
Viyana Belediyesi'nden "deprem" etkinliği
Viyana Belediyesi Başkan Yardımcısı Christoph Wiederkehr tarafından, Kahramanmaraş merkezli meydana gelen depremlere ilişkin düzenlenen
etkinlikte çok sayıda dernek yetkilileri ve basın mensupları bir araya geldi.

AVUSTURYA 28 Şubat 2023 Salı 17:41

VİYANA - Viyana Belediyesi Başkan Yardımcısı aynı zamanda Entegrasyondan Sorumlu Meclis Üyesi Christoph Wiederkehr (NEOS)
belediye binasında düzenlediği açık oturumda, çok sayıda STK yetkilileri ve basın mensuplarıyla bir araya geldi. 

 

 + 

Viyana Belediyesi'nden "deprem" etkinliği https://www.snmedia.at/avusturya/viyana-belediyesi-nden-deprem-etkinl...

1 von 4 28.02.23, 18:24

https://www.snmedia.at/
https://www.snmedia.at/


Kahramanmaraş merkezli 7,6 ve 7,7 şiddetinde meydana gelen, Türkiye ve Suriye'de büyük yıkımlara neden olan depremlerin ardından
birçok Avrupa şehrinde olduğu gibi Viyana'da da yardım çalışmaları yürütüldü. 

Viyana'daki dernek ve kuruluşların gösterdiği yardımlaşma ve dayanışma örneği, Viyana şehrindeki çeşitliliğin önemini bir kez daha
ortaya koydu. 

Viyana'da merkezli birçok STK ve kuruluş depremlerin ilk gününden itibaren yardım çalışmalarına başlarken, eyalet yönetimi ise 429.000
Euro bağış ile bu yardımlara katkıda bulundu. 

Farklı görüşleri temsil eden çok sayıda dernek ve kuruluşun temsilcileri Entegrasyondan sorumlu Belediye Meclis Üyesi Christoph
Wiederkehr'nin daveti üzerine belediye binasındaki etkinlikte bir araya geldi. 

Viyana Belediyesi'nden "deprem" etkinliği https://www.snmedia.at/avusturya/viyana-belediyesi-nden-deprem-etkinl...

2 von 4 28.02.23, 18:24



Wiederkehr'den yardımlar için teşekkür

Burada açılış konuşması yapan Christoph Wiederkehr, meydana gelen depremlerden çok etkilendiğini belirtirken, eyalet olarak hızlı bir
yardım reaksiyonu gösterdiklerini söyledi. 

Viyana şehrindeki yardımlar için davetliler arasında bulunan STK temsilcilerine ayrıca teşekkür eden Wiederkehr, bu yardımların acil
ihtiyaçları karşılamalarından dolayı son derece önemli olduğunu vurguladı. 

"Bu zor zamanda depremlerden etkilenenlerin deneyimlerini dinlememiz çok önemli" diyen Wiederkehr, programa ilişkin ise "Bugün
doğru yönde birçok olumlu sinyal gördüm ve çok teşekkür etmek istiyorum" dedi.

Farklı görüşler konuştu

Çeşitli toplulukları bir araya getirmek ve diyaloğu güçlendirmeyi amaçlayan etkinliğe katılan çok sayıda farklı görüşlere sahip STK ve
kuruluşların temsilcileri, tartışma platformunda söz alarak deprem ve sonuçları hakkında görüş bildirdi. 

Güngör: İletişim köprüleri için bir başlangıç

Programın moderatörlüğünü yapan sosyolog Kenan Güngör ise deprem sonrası ortaya çıkan yardımlaşma ve dayanışmanın özellikle zor
zamanlarda çok şey yapılabileceğini gösterdiğini belirterek, "Bu dayanışma, din, etnik aidiyet veya siyasi yönelimden bağımsız olarak,
tarihsel ve politik olarak yetişen çatışmalar göz önüne alındığında güçlendirilmesi ve geliştirilmesi gereken bir iletişim kaynağıdır."
ifadelerini kullandı. 

Güngör son olarak, "Bu tarz etkinlikler, Viyana'da beraber yaşamayı olumlu kılmak için köprülerin inşa edildiği iletişim odaklı bir diyalog
sürecinin başlangıcı olarak da anlaşılmalıdır.” görüşünü dile getirdi.

Öte yandan ilgili programa, ATİB (Avusturya Türk İslam Kültür ve Sosyal Yardımlaşma Derneği, ALEVI (Alevi İnanç Toplumu), ATEB
(Avusturya Türk Erkekler Birliği), Müsiad Avusturya, Avusturya Türk Federasyonu, SETED (Sevgi Engel Tanımaz Derneği), SÖZ Partisi,
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SAM-DER (Avusturya Samsunlular Derneği), Hasene Yardımlaşma Derneği, GİR-DER (Giresunlular Derneği), AABF (Alevi Birlikleri
Federasyonu), DIDF, Avusturya Kürt Dernekleri Federasyonu'ndan temsilciler katılım sağladı. (snmedia.at)
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